2015 年 6 月 9 日

外洋三崎 会員各位

2015 年度通常総会（兼代議員総会）開催のご案内

JSAF 加盟団体 外洋三崎

会 長 川久保 史朗

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は本団体事業へのご理解とご協力を賜り、御礼申し上げます。

さて、下記要領にて 2015 年度外洋三崎通常総会（兼代議員総会）を開催いたします。

会員の皆様には近日中に別途文書にてもご案内を申し上げますが、同封する一部報告書

の準備に時間を要しておりますため、お手元への到着が少々遅延いたしますので、悪しか

らずご了承のほどお願い申し上げます。

当日は前年度の事業報告、決算報告、ならびに当 2015 年度の 事業計画・予算の報告、

また役員諸人事の審議等を行う予定としております。

万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

◆ 日時 2015 年 6 月 24 日（水）19：00～20：00

◆ 会場

住 所：東京都中央区八重洲 174 矢満登ビル

3階－6号室 （1階 CafeRenoir ニュー八重洲北口店）

最寄り駅：JR 東京駅下車徒歩 4 分

電話番号：0335107889

アクセス：東京駅八重洲北口から外堀通りを渡り、

八重洲北口通りに入り日興コーディアル証券の並び

地 図

以上

https://www.google.com/maps/place/%E6%97%A5%E6%9C%AC,+%E3%80%92103-0028+%E6%9D%B1%E4%BA%AC%E9%83%BD%E4%B8%AD%E5%A4%AE%E5%8C%BA%E5%85%AB%E9%87%8D%E6%B4%B2%EF%BC%91%E4%B8%81%E7%9B%AE%EF%BC%97%E2%88%92%EF%BC%94/%4035.681085,139.770281,16z/data=!4m7!1m4!3m3!1s0x